
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/po-stopach-zelezne-opony-dvoudenni-
plzensko/

Po stopách železné opony dvoudenní
(Plzeňsko)

Kód zboží: GOLD2
Značka: Zážitkové dárky
Počet osob: 1, 2, 3

Popis:
Chcete se vrátit do doby hluboké totality? Projedete se kolem železné opony, navštívíte
bývalé roty pohraniční stráže a to všechno v projedete v autě UVAZ nebo stejšnem VB. V
lesích poblíž hranice se budete moci i podívat do tajných bunkrů vzor 48, které byly
budovány pro případ agrese ze západu v 50. letech jako uloženkové tajné objekty. Po
betonových cestičkách , takzvaných hláskách si vyzkoušíte řízení terénního vozu
pohraničníků. Projedeme trasu od úpatí Šumavy celým Českým lesem a podíváte se i z
druhé strany hranice na Česku stranu. Dozvíte se od průvodce v roli řidiče o osudech lidí ,
kteří chtěli překonat železnou oponu a zkusíte si rozborku i sborku samopalu vzor 58. Když
to dokážete budete si z něho moc i vystřelit. Cestou vás může i zastavit a kontrolovat
příslušní VB.

Program bude-li mít zákazník zájem je připraven i na druhý den kde putování pokračuje až
do Rozvadova, kde je muzeum železné opony. Při dvoudenním zážitku je připraveno
nocování nebo ve stanech nebo ve vytápěných chatkách.Strava na celý den zajištěna,
možno si půjčit i uniformu a helmu.

V programu si můžete vybrat celkem z 3 tras. Vyjíždí se z historického centra Domažlic.

Trasy na výběr
• Domažlicko
• Šumava
• Český les

Zážitek obsahuje
• dvoudenní akce
• strava
• ubytování
• pamětní list
• CD s fotkami z celého dne

https://armik.cz/po-stopach-zelezne-opony-dvoudenni-plzensko/


• ostnatý drát z železné opony
• průvodce

Doba trvání

9:00 - následující den 15:00

Podmínky

Akce probíhá celoročně, vliv má pouze sněhová kalamita. V zimě jsou auta uzavřena a
vytápěna. Při nocování venku je nutný vlastní spací pytel. Nutná sportovní, turistická obuv.
Vhodné pro muže i ženy. Do 15 let v doprovodu zákonného zástupce. V případě řízení
vozidla armády nutný řidičský průkaz skupiny B.

Fotky:




	Po stopách železné opony dvoudenní (Plzeňsko)

